Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A –ADJUNTO A – ÁREA: MEDICINA SAÚDE COLETIVA (MEDICINA
DE FAMÍLIA E COMUNIDADE), CAMPUS DE DIAMANTINA - EDITAL Nº 160/2019.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior, para a área de Medicina Saúde Coletiva (Medicina de Família e Comunidade), Campus de Diamantina, objeto do
Edital nº 160/2019.

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO(A)

ESCRITA DIDÁTICA
PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA FINAL
Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof.2

Prof. 3

Letícia Gomes Pereira 5,0 6,0 6,8 9,5 9,8 10 7,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 8,55

Prof. 1 = Nathan Mendes Souza
Prof. 2 = Pollyanna Roberta Campelo Gorgens
Prof. 3 = Magnania Cristiane Pereira da Costa

Diamantina – MG, 27  de julho de 2021